АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЛЕНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 октября 2020 года  № 68

с. Яренск

О включении граждан в книгу почетных граждан «Почетный гражданин села Яренск муниципального образования  «Сафроновское»

            На основании Решений Совета депутатов МО «Сафроновское» № 100 от 27 июня 2014 года, №148 от 26 июня 2015 года, № 200 от 21 июня 2016 года, №21 от 23 июня 2017 года, № 56 от 22 июня 2018,  № 82 от 25 июня 2019 года,  №117 от 30 июня 2020 года, администрация МО «Сафроновское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Книгу почетных граждан «Почетный гражданин села Яренск муниципального образования  «Сафроновское»
-  Шарова Николая Григорьевича
-  Сулейманову Светлану Васильевну
-  Волошину Надежду Борисовну
-  Коктомову Надежду Борисовну
-  Попова Николая Ивановича
-  Кушмылева Сергея Григорьевича
-  Крюкова Алексея Павловича
-  Козловского Виктора Карловича
-  Кулижных Раису Александровну
-  Суворова Александра Дмитриевича
-  Угрюмова Олега Александровича
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на   официальном   сайте   Администрации  МО  «Сафроновское» safronovskoe-adm.ru, опубликовать в периодическом  печатном издании «Вестник» муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское».
3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО «Сафроновское»                                                  И.Е. Чукичева

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

20 октября

2020

года  №

68

с. Яренск

О включении гр

аждан в к

нигу почетных

граждан

«Почетный

гражданин села Яренск

муниципального образования

«Сафроновское»

На основании Решений

Совета депутатов

МО

«Сафроновское»

№

100

от 27 июня 2014 года, №148 от 26 июня 2015 года,

№ 200 от 21 июня 2016

года, №21 от 23 июня 2017 года,

№

56 от 22 июня 2018,

№ 82 от 25 июня

2019 года,

№117 от 30 июня 2020 года

, администрация

МО

«Сафроновское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Книгу почетных

граждан

«Почетный гражданин села Яренск

муниципального образования

«Сафроновское»

-

Шарова Николая Григо

рьевича

-

Сулейманову Светлану Васильевну

-

Волошину Надежду Борисовну

-

Коктомову Надежду Борисовну

-

Попова Николая Ивановича

-

Кушмылева Сергея Григорьевича

-

Крюкова Алексея Павловича

-

Козловского Виктора Карловича

-

Кулижных Раису

Александровну

-

Суворова Александра Дмитриевича

-

Угрюмова Олега Александровича

2.

Разместить настоящее постановление в сети Интернет на   официальном

сайте   Администрации  МО  «Сафроновское»

safronovskoe

-

adm

.

ru

,

опубликовать в периодическом  печатном

издании «Вестник»

муниципальных правовых актов муниципального образования

«Сафроновское».

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО «

Сафроновское»

И.Е. Чукичева